[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 августа 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	539-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 30 мая 2022 года № 309-па
«Об определении единой теплоснабжающей организации
на территории Арсеньевского городского округа»
На основании договора аренды от 05 июля 2024 года № 6 муниципального имущества, предназначенного для теплоснабжения Арсеньевского городского округа, заключенного между администрацией Арсеньевского городского округа и краевым государственным унитарным предприятием «Примтеплоэнерго» (далее — КГУП «Примтеплоэнерго»), во исполнение статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Федеральным законом от                 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 30 мая 2022 года № 309-па «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Арсеньевского городского округа» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 05 июня 2023 года № 316-па), заменив в преамбуле слова «договора аренды от 01 июня 2023 № 5» словами «договора аренды от 05 июля 2024 года № 6».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить обнародование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                          В.С. Пивень